
 
 

AUTOKLUB ESKÉ REPUBLIKY 
ASOCIACE KARTINGU A R 

 

Autoklub R, Opletalova 29, 110 00 Praha 1, Tel: +420 222898240, Fax: +420 222246274, E-mail: karting@autoklub.cz 

VOLEBNÍ ÁD  

pro volby zástupc  jezdeckého pole 
Na základ  P ílohy 1 Volebního ádu Konferencí federací, asociací a svaz  registrovaných 
v A R, který byl schválen prezídiem A R dne 17. 9. 2014, prob hne volba deseti zástupc  
jezdeckého pole – zástupc  sout žících.   

Volby se uskute ní v pátek 26. 9. 2014 a v sobotu 27. 9. 2014 vždy od 11:00 do 13:00 v 
ebn  budovy restaurace uprost ed areálu Autodromu Vysoké Mýto. 

Právo volit má každý sout žící, nebo jeho zástupce, který se prokáže platnou licencí 
sout žícího.  

Pr h volby 

Ve volebním prostoru prob hne kontrola licence sout žícího. Do p ipraveného archu bude 
zapsáno jméno hlasující osoby, kontakt na sout žícího a podpis hlasujícího. Sout žící, nebo 
jeho zástupce, obdrží volební lístek, do kterého doplní maximáln  deset kandidát . Pro 
platnost volebního lístku sta í vyplnit jedno jméno. V p ípad  uvedení více kandidát  než 
deset, bude volební lístek vy azen jako neplatný. 

Po vypln ní následn  vhodí sv j volební lístek do p ipravené zape et né volební urny. Každý 
sout žící m že volit pouze jednou. Volební urna bude zape et na po celý pr h voleb. Po 
ukon ení volebního asu bude urna rozpe et na za p ítomnosti len  volební komise a 
následn  budou se teny všechny hlasy. Zvoleni budou ti kandidáti, kte í se umístili na 
elných místech v po adí, nejvýše však 10 kandidát . V p ípad  rovnosti hlas  se po adí 

kandidát  stanoví podle po tu hlas  od kandidát , kte í se umístili na elných místech a jsou 
ed kandidáty se stejným po tem hlas .  

Seznam len  volební komise bude zve ejn na na oficiální výv sce Autodromu Vysoké Mýto.  

Výsledky voleb budou oznámeny na webových stránkách Autoklubu R v ned li 28. 9. 2014. 

V Praze 24. 9. 2014 

         Jan Mochan 
         sekretariát AsK A R 


